

KOLEKTĪVĀ IESNIEGUMA IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJA

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901
tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv

KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS

Bauskā

2023.gada 18.augustā

Nr. 8

Sēde sasaukta 2023.gada 18.augustā plkst.14:00

Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs **Ivars Romānovs**

Sēdē piedalās:

Ivars Romānovs, komisijas priekšsēdētājs, Bauskas novada pašvaldības izpilddirektors

Komisijas locekļi:

Indra Latviete, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja

Ziedonis Jankužs, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Valles pašvaldības aģentūra” direktors

Uģis Saukums, SIA “VIDES SERVISS” valdes loceklis

Līga Vasiļauska, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” vadītāja (attālināti)

Aigars Sietiņš, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” vadītājs (attālināti)

Normunds Vāvers, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” vadītājs (attālināti)

Andis Kaspars, SIA “Kūdrinieks”, SIA “Iecavas siltums” valdes loceklis (attālināti)

Krista Sondore, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Informācijas tehnoloģiju nodaļas Datorsistēmu un datortīklu administratore

Andra Matuļenko, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” sabiedrisko attiecību speciāliste (attālināti)

Sēdē nepiedalās:

Evita Grigorjeva, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Juridiskās nodaļas vadītāja – ikgadējā atvaļinājumā

Ina Eiduka, komisijas priekšsēdētāja vietniece, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Audita un kapitālsabiedrību uzraudzības nodaļas auditore – ikgadējā atvaļinājumā

Dace Šileika, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” vadītāja – ikgadējā atvaļinājumā

Ilmārs Rūsis, SIA “Bauskas siltums” valdes loceklis – iemesls nav paziņots

Vanda Vēvere, kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotā persona – personisku iemeslu dēļ

Sēdi protokolē **Ieva Skujeniece**, Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Administratīvā departamenta domes sekretāre.

Sēdes sākumā komisijas priekšsēdētājs I.Romānovs informē, ka iepriekšējās sanāksmēs tika izskatītas atbildes uz iesnieguma pamatjautājumiem un 2.pielikumā definētajiem jautājumiem. Šodienas dienas kārtībā ir iesnieguma 3.pamatjautājuma un 2.pielikuma 3., 24. un 25.jautājuma sagatavoto atbilžu izskatīšana, atbildes tika precizētas. Pamata iesnieguma 3.jautājuma atbildē ietverta rindkopa apspriedei; 2.pielikuma jautājumi papildināti ar papildus skaidrojošu informāciju, kā arī sagatavotas un precizētas atbildes uz jautājumiem par ceļu uzturēšanu un iepirkumiem.

Komisija izskata sagatavoto atbildi uz iesnieguma 3.pamatjautājumu.

3. Iesniegumā apgalvots, ka lēmums par kapitālsabiedrību reorganizāciju nav ekonomiski pamatots, nav pievienoti aprēķini, SWID analīze un tml.

Atbilde: var piekrist tam, ka netika izstrādāts detalizēts reorganizācijas ekonomiskais pamatojums, kā, piemēram, to darīja Rīgas pašvaldība, iepirkumā izvēloties vienu no lielajām auditoru kompānijām, par to maksājot vairākus desmitus tūkstošus eiro.

Nereti ir situācijas, kad jebkura no malas pieaicināta speciālista viedoklis tiek uzņemts kā aksioma, kā absolūta patiesība, savukārt vietējo speciālistu viedoklis – uzskatīts par neprofesionālu un mazsvarīgu.

Netiek ņemts vērā arī fakts, ka visu nepieciešamo informāciju ārējam ekspertam sagatavo tieši šis vietējais speciālists, un ekonomiskās analīzes pamatjēdzieni, formulas un koeficienti ir identiski abos gadījumos.

Jau pirmajā reizē, kad deputāti tika iepazīstināti ar ideju par kapitālsabiedrību reorganizāciju, bija zināms, ka ārējo ekspertu gatavots ekonomiskais pamatojums nav veikts.

Jau toreiz vairums deputātu piekrita, ka gan Konkurences padomes atzinumos, profesionālo organizāciju rekomendācijās, kā arī pašvaldības Audita un kapitālsabiedrību uzraudzības nodaļas speciālistu vērtējumos un prezentācijā ietvertie vērtējumi, ieguvumi, zaudējumi un riski, ir pietiekama informācijas bāze, lai pieņemtu objektīvu un izsvērtu lēmumu.

Tika pieņemts, ka nav nepieciešams tērēt nodokļu maksātāju naudu, lai saņemtu identiskus secinājumus vai priekšlikumus.

~~Protams, bija deputāti, kuri jau sākotnēji apšaubīja kapitālsabiedrību reorganizācijas lietderību, ar neuzticību raudzījās gan uz pašvaldības speciālistu vērtējumiem, gan citu institūciju ieteikumiem.~~

I.Romānovs norāda, ka šajā uzdotajā jautājumā nav norādes uz deputātu attieksmi, pēdējo rindkopa iesaka svītrot.

Kolektīvā iesnieguma izvērtēšanas komisija balso:

“par” – 8 (I.Romānovs, I.Latviete, L.Vasiļauska, A.Sietiņš, N.Vāvers, A.Kaspars, U.Saukums, Z.Jankužs)

“pret” – nav

“atturas” – nav

“nepiedalās” – nav

Nolemj: atbilde sagatavotajā redakcijā, pēdējās rindkopas svīturošana.

Komisija pievēršas 2.pielikuma 3., 24. un 25.jautājumu atbilžu izskatīšanai.

3. Kāds būs komunālo pakalpojumu tarifs pēc kapitālsabiedrību reorganizācijas pabeigšanas?

Citāts no iesnieguma: “Cik maksāsim, kāds būs tarifs par centralizēto siltumapgādi, apsaimniekošanu, atkritumu izvešanu, ūdeni kanalizāciju?”

(2.pielikuma 1. punkta pirmā rindkopa boldētā tekstā)

Atbilde:

Kā jau iepriekš informēti Bauskas novada iedzīvotāji, ar katru pakalpojumu situācija ir atšķirīga. Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs 2023. un 2024.gadā netiks mainīts. Tas saistīts gan ar reorganizācijas pabeigšanu, termiņu, kādā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā (SPRK) ir jāiesniedz tarifa projekts, gan tarifa projekta izvērtēšanas procesu.

Vai ūdenssaimniecības tarifi mainīsies pēc tam? Jā, mainīsies, bet tas nenozīmē, ka tarifs reorganizācijas rezultātā noteikti pieaugs. Dažos ciemos tarifs būs augstāks par pašreizējo, dažos zemāks.

Pielikumā – apkopojums par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifiem uz šo brīdi. Precīzus tarifa aprēķinus šobrīd nav iespējams veikt, ņemot vērā gan sadrumstaloto pakalpojumu sniedzēju struktūru, gan preču, pakalpojumu un darbaspēka izmaksas pēc gada.

Siltumapgādes tarifs tiks periodiski mainīts, saistībā ar kurināmā cenu. Katrā nodalītajā siltumapgādes tīklā būs savs tarifs.

Māju pārvaldīšanas maksu nosaka dzīvokļu īpašnieku kopība, atbilstoši 2017.gada 11.jūlija MK noteikumu “Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas aprēķināšanas noteikumi” Nr.408 prasībām. Tās segtu kārtējās uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu izmaksas, kā arī avārijas dienesta, administratīvos un pārvaldīšanas izdevumus.

Par kapitālajiem ieguldījumiem māju īpašniekiem būs jālemj atsevišķi, vienlaicīgi lemjot par papildu ikmēnešu maksājumiem attiecīga uzkrājuma veidošanai.

Sadzīves atkritumu tarifs tiks noteikts publiskajā iepirkumā. Pakalpojumu sniedzējs varēs rosināt Bauskas novada domi mainīt šo tarifu ne biežāk kā 2 reizes gadā, iesniedzot pašvaldībā ekonomisko pamatojumu tarifa izmaiņām. Tarifu varēs celt arī gadījumos, kad, saskaņā ar likumu, tiek paaugstināts Dabas resursu nodoklis.

Papildu sniegtā informācija:

Dažādās apdzīvotajās vietās tarifi atšķiras, un šīs atšķirības nosaka pakalpojumu sniegšanas nosacījumi – izvēlētie siltumapgādes sistēmas tehnoloģiskie risinājumi, siltumapgādes sistēmas kompakts un tās tehniskais stāvoklis, kā arī katras apdzīvotās vietas ģeogrāfiskās u.c. īpatnības (reljefs, apbūves blīvums, siltumapgādes lietotāju daudzums utt.). No šiem nosacījumiem ir atkarīgas pakalpojuma sniegšanas izmaksas, kas ir nepieciešamas, lai pakalpojumu varētu nodrošināt.

Siltumapgādes pakalpojumu tarifus regulējamiem komersantiem atbilstoši ekonomiski pamatotām izmaksām apstiprina Regulators. Regulators apstiprina siltumenerģijas tarifus (EUR/MWh) tiem komersantiem, kuru kopējais siltumenerģijas apjoms ir lielāks par 5000 MWh/gadā. Savukārt mazās siltumapgādes sistēmas netiek regulētas. Mazajām siltumapgādes sistēmām zem 5000 MW/h gadā tarifus apstiprina pašvaldība vai savstarpēji vienojoties siltumenerģijas piegādātājam ar lietotāju.

SIA "Iecavas siltums" un SIA "Bauskas siltums" siltumenerģijas tarifi ir noteikti saskaņā ar likumu "Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem". Siltumapgādes pakalpojuma tarifu sabiedriskā pakalpojuma sniedzējs aprēķina saskaņā ar Regulatora izdoto lēmumu Nr.1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika". Šo metodiku izmanto arī mazie siltumenerģijas ražotāji, kas savus siltumenerģijas tarifus apstiprina pašvaldībā.

Siltumenerģijas tarifa izmaksās iekļauj izmaksas, kas nepieciešamas siltumenerģijas apgādes pakalpojumu sniegšanai. Lielākās no tām ir kurināmā un iepirktās siltumenerģijas izmaksas. Mazāku daļu veido darba samaksa, pamatlīdzekļu nolietojums u.c. izmaksas. Vidēji starp Latvijas siltumapgādes komersantiem – kurināmā un iepirktās siltumenerģijas izmaksas tarifā veido 50-70% atkarībā no kurināmā veida. Ņemot vērā šī brīža ģeopolitisko situāciju un cenu svārstības energoresursu tirgū, arvien biežāk siltumapgādes uzņēmumi saskaras ar izaicinājumiem kurināmā tirgū. Tā kā kurināmā piegādātāji nevar prognozēt cenu svārstības ilgtermiņā, tad arī siltumenerģijas ražotāji nevar noteikt precīzi siltumenerģijas tarifus ilgtermiņā.

Ja siltumenerģijas ražošanā izmanto kurināmo, kura izmaksas ir fiksētas uz noteiktu periodu, piemēram, tikai koksnes šķelda par noteiktu cenu, tad arī siltumenerģijas tarifi ir fiksēti. Šī brīža situācija kurināmā tirgū ir tāda, ka kurināmā cenas mainās katru mēnesi. Tāpēc arī siltumenerģijas tarifi var mainīties katru mēnesi.

Atbilstoši SPRK regulējumam, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmums Nr.1/3, SIA "Bauskas novada komunālserviss" sešu mēnešu laikā pēc reorganizācijas pabeigšanas SPRK izvērtēšanai jāiesniedz jauni siltumenerģijas tarifu projekti.

Līdz brīdim, kamēr spēkā stāties jaunie SIA "Bauskas novada komunālserviss" siltumenerģijas tarifi, tad SIA "Bauskas siltums", SIA "Iecavas siltums" bijušajā darbības teritorijā esošajiem lietotājiem tiek piemēroti spēkā esoši SPRK apstiprinātie siltumenerģijas tarifi, bet pārējā teritorijā Bauskas novada domes apstiprinātie siltumenerģijas tarifi.

Pakalpojuma sniedzējs	Teritorija	Siltumenerģijas tarifs	Tarifa spēkā stāšanās datums
SIA Bauskas siltums	Bauskas pilsēta	74.88 EUR/MWh	01.06.2023.
SIA Iecavas siltums	Iecavas pilsēta	68.42 EUR/MWh	17.10.2022.
SIA Mūsu saimnieks	Vecumnieki	142.36 EUR/MWh	01.12.2022.
SIA KŪDRINIEKS	Misa	129.32 EUR/MWh	01.11.2022.
Valles aģentūra	Valle	122.10 EUR/MWh	01.10.2022.
Rundāles aģentūra	Rundāle, Saulaine	115.46 EUR/MWh	01.05.2023.

Pilsēta/ciems	Ūdens	Kanalizācija	Siltums	Atkritumi
	eiro/m ³ bez PVN	eiro/m ³ bez PVN	eiro/MWh bez PVN	eiro/m ³ bez PVN
Bauska	1,14	1,77	74.88	29,62
Iecava	1,24	2,29	68,42	
Bārbeles pagasts	1,40	1,85		16,91
Brunavas pagasts	1,60	2,21		29,62
Ceraukstes pagasts	1,64	2,02		29,62
Codes pagasts	1,74	2,89		29,62
Dāviņu pagasts	1,60	2,49		29,62
Gailīšu pagasts	1,56	1,58		29,62

<i>Iecavas pagasts</i>	<i>1,24</i>	<i>2,29</i>		
<i>Īslīces pagasts</i>	<i>1,03</i>	<i>1,55</i>		<i>29,62</i>
<i>Kurmenes pagasts</i>	<i>1,69</i>	<i>2,24</i>		<i>16,91</i>
<i>Mežotnes pagasts</i>	<i>1,70</i>	<i>2,27</i>		<i>29,62</i>
<i>Rundāles pagasts</i>	<i>1,42</i>	<i>1,55</i>	<i>115,46</i>	<i>21,90</i>
<i>Skaistkalnes pagasts</i>	<i>1,69</i>	<i>2,24</i>		<i>16,91</i>
<i>Stelpes pagasts</i>	<i>1,69</i>	<i>2,24</i>		<i>16,91</i>
<i>Svitenes pagasts</i>	<i>1,42</i>	<i>1,55</i>		<i>21,90</i>
<i>Valles pagasts</i>	<i>1,69</i>	<i>2,24</i>	<i>122,1</i>	<i>16,91</i>
<i>Vecsaules pagasts</i>	<i>1,58</i>	<i>2,92</i>		<i>29,62</i>
<i>Vecumnieku pagasts</i>	<i>2,29</i>	<i>2,72</i>	<i>142,36</i>	<i>16,91</i>
<i>Misas ciemā</i>	<i>0,93</i>	<i>1,73</i>	<i>129,33</i>	<i>16,91</i>
<i>Viesturu pagasts</i>	<i>1,42</i>	<i>1,55</i>		<i>21,90</i>

I.Romānovs informē, ka šis jautājums ir papildināts ar papildus A.Kasparsa sagatavoto skaidrojošo informāciju.

Kolektīvā iesnieguma izvērtēšanas komisija balso:

“par” – 8 (I.Romānovs, I.Latviete, L.Vasiļauska, A.Sietiņš, N.Vāvers, A.Kaspars, U.Saukums, Z.Jankužs)

“pret” – nav

“atturas” – nav

“nepiedalās” – nav

Nolemj: atbilde sagatavotajā redakcijā ar papildus skaidrojošās informācijas iekļaušanu.

24. Iedzīvotāji jautā, kā tiks uzturēti ceļi, pa kuriem brauks avārijas brigādes?

Atbilde par autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu principu Bauskas novada pašvaldībā:

Bauskas novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbu finansēšanai tiek piešķirti valsts mērķdotācijas līdzekļi (MD) un pašvaldības budžeta līdzekļi. Mērķdotācijas līdzekļi tiek tērēti saskaņā ar MK Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, uz kuru pamata tiek noteikts, ka mērķdotāciju prioritāri izlieto tranzīta ielām, tiltiem, satiksmes drošības uzlabošanai (ceļa zīmju uzstādīšanai, horizontālā marķējuma uzklāšanai), autoceļiem un ielām, pa kurām kursē sabiedriskais transports.

Lai noteiktu cik lieli finanšu līdzekļi tiks tērēti ielu un autoceļu uzturēšanai, tad pamatojoties uz MK Nr.209 “Autotransporta gada nobraukuma uzskaites kārtība” tiek veikta satiksmes intensitātes noteikšana, kur pēc transportlīdzekļu kustības intensitātes, nosaka ielu un autoceļu uzturēšanas klases. Kad klases ir noteiktas, pamatojoties uz MK Nr.26 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” tiek noteikti uz ielām un ceļiem veicamie darbi un to veikšanas termiņi.

Visi pašvaldības ielu un autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi tiek plānoti pēc tehniskā stāvokļa apsekošanā konstatētajiem autoceļu bojājumiem un nepieciešamības veikt remontdarbus. Pēc autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu plāna sastādīšanas, pamatojoties uz LVC "Autoceļu specifikācijas 2019" (jo šobrīd spēkā esošajā autoceļu un ielu uzturēšanas līgumā ir noteikts, ka darbus veic saskaņā ar "Autoceļu specifikācijām 2019"), kura nosaka darbu veikšanas tehnoloģiju, tiek veikti nepieciešamākie ikdienas seguma uzturēšanas darbi: autoceļu attīrīšana no sniega, klātnes planēšana un šļūksana, saistīta materiāla bedru remonts, nesaistīta minerālmateriāla bedru remonts, ceļa zīmju uzstādīšana, horizontāla apzīmējuma uzklāšana, autoceļa atputeķošana ar CaCl₂, ceļmalu pļaušana, caurteku tīrīšana vai nomaiņa, minimāli tilta uzturēšanas darbi, u.c.

Pēc veicamā darbu plāna sastādīšanas tiek izvērtēta darbu veikšana šādā secībā:

- 1. Uz pilsētas ielām pēc nozīmības;*
- 2. Uz ciematu ielām;*
- 3. Uz skolēnu maršruta ceļiem;*
- 4. Uz B uzturēšanas klases ceļiem;*
- 5. Uz ceļiem ar lielāku iedzīvotāju skaitu;*
- 6. Uz ceļiem ar avārijas bedrēm.*

Visa gada laikā, apsekojot objektus un sastādot veicamo darbu plānus, tiek konstatēti arī neplānoti ielu un ceļu bojājumi, kuri jānovērš pēc iespējas drīzāk, tāpēc tiek veiktas korekcijas uzturēšanas darbu plānos.

Plānojot pašvaldības ielu un ceļu gada remontdarbus, visi veicamie ikdienas uzturēšanas darbi pa objektiem tiek noteikti prioritārā secībā atbilstoši noteiktajai ceļu uzturēšanas klasei, noslogojumam un saskaņā ar regulārās apsekošanas rezultātiem, un visi ikdienas ceļu uzturēšanas darbi tiek veikti pieejamā finansējuma ietvarā.

Kolektīvā iesnieguma izvērtēšanas komisija balso:

“par” – 8 (I.Romānovs, I.Latviete, L.Vasiļauska, A.Sietiņš, N.Vāvers, A.Kaspars, U.Saukums,
Z.Jankužs)
“pret” – nav
“atturas” – nav
“nepiedalās” – nav

Nolemj: atbilde sagatavotajā redakcijā.

25. Kā tiks organizēti iepirkumi? Kā tas ietekmēs apkalpošanas ātrumu? Vai vietējiem uzņēmumiem būs kādas priekšrocības? Kā tiks organizēta iepirkumu procedūra? Kāda būs atlīdzība?

Citāts no iesnieguma: **“Iedzīvotāji jautā par iepirkumiem, cenu aptaujām – Kā tie tiks organizēti, vai caur Iepirkumu uzraudzības biroju? Kā tas ietekmēs procesus, apkalpošanas ātrumu, vai vietējiem uzņēmumiem būs kādas priekšrocības? Vai nebūs tā, ka spuldzītes, “šļaukas” maiņai tiks organizēts iepirkumu process un tas tiks organizēts kaut kad? Un kas**

to darīs, vai būs atsevišķs darbinieks vai vairāki darbinieki? Un kāda būs atlīdzība par šo darbu?

Atbilde:

SIA "Bauskas novada komunālserviss" ir Bauskas novada pašvaldībai pilnībā piederoša kapitālsabiedrība, kurai līdzīgi kā citām valsts un pašvaldības iestādēm, ir pienākums ievērot normatīvos aktus, kas saistīti ar iepirkumu veikšanu. Iepirkumi, atbilstoši nozaru veidiem, tiks organizēti, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likumu vai Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likumu.

Iepirkumi tiek plānoti savlaicīgi, tādēļ pakalpojumu sniegšanas ātrumu iepirkumu procedūras neietekmēs.

Diemžēl normatīvie akti nepieļauj iespēju iepirkuma dokumentos paredzēt īpašas priekšrocības kādai uzņēmēju kategorijai, tai skaitā arī vietējiem uzņēmumiem. Protams, atsevišķos gadījumos kā viens no kritērijiem var būt preču piegādes ātrums vai reaģēšanas laiks, tādējādi dodot priekšrocības vietējiem piegādātājiem vai pakalpojumu sniedzējiem, taču šādiem nosacījumiem jābūt pamatotiem ar īpašiem apstākļiem.

Plānoto iepirkumu skaits nav mērāms desmitos vai simtos, tādēļ to veikšanai tiks veidota Iepirkumu komisija no jau esošiem kapitālsabiedrības darbiniekiem, kas darbu iepirkumu komisijā apvienos ar saviem tiešajiem darba pienākumiem. Nepieciešamības gadījumā tiks piesaistīt attiecīgās jomas eksperti. Iepirkumu veikšana atsevišķām precēm vai pakalpojumiem, ja tam būs ekonomisks pamats, tiks deleģēta pašvaldībai, tādējādi, pateicoties apjomam, būs iespēja saņemt izdevīgāku piedāvājumu no preču piegādātājiem vai pakalpojumu sniedzējiem.

~~*Nemot vērā, ka iepirkumu komisijas locekļi tiek pielīdzināti amatpersonām, kurām normatīvajos aktos ir noteikti atsevišķi ierobežojumi, kā arī papildu pienākums sniegt ilgdējo amatpersonas ienākumu deklarāciju, samaksa par darbu iepirkumu komisijā tiks paredzēta. Tās apmērs būs samērīgs un atbilstošs iepirkumu skaitam.*~~

Notiek apspriede par pēdējo rindkopu, A.Kaspars iesaka šo rindkopu svītrot.

Kolektīvā iesnieguma izvērtēšanas komisija balso:

“par” – 8 (I.Romānovs, I.Latviete, L.Vasiļauska, A.Sietiņš, N.Vāvers, A.Kaspars, U.Saukums, Z.Jankužs)

“pret” – nav

“atturas” – nav

“nepiedalās” – nav

Nolemj: atbilde sagatavotajā redakcijā, pēdējās rindkopas svīturošana.

I.Romānovs informē, ka saņemti pārmetumi, ka iepriekšējā reizē ziņojums domei netika saskaņots komisijā; ierosina ziņojumu saskaņot komisijā līdz 28.augustam. Līdz 25.augustam sadarbībā ar juristu tiks sagatavots ziņojums domei, komisijas sagatavotās atbildes uz jautājumiem tiks nosūtītas domes priekšsēdētājam izvērtēšanai.

Sēdi beidz 2023.gada 18.augustā plkst.14:25.

Nākamā noslēdzošā komisijas sēde gala ziņojuma redakcijas apstiprināšanai noteikta 2023.gada 25.augustā plkst.14:00.

Komisijas priekšsēdētājs



I.Romānovs

Sēdes protokolētāja

I.Skujeniece